

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły
32-310 Jarosław ul. Kolejowa 1 a
tel. 0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100
REGON 000294214 NIP 637-12-65-836

www.wschp.pl

Nr sprawy: ZP.I.2.224/06/20

Jarosław, dnia 03.07.2020r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO**

Nr ZP.I.2.224/06/20

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pt. „Dostawa łóżek dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu”.

Szanowni uczestnicy

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu powiadamia zainteresowane strony, że w związku z prowadzonym postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytania 5 i 6

Pytanie 1

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 50 szt.

Punkt 2 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z centralną blokadą kół? Blokada kół posiada trzy położenia: Dźwignie uruchamiające centralną blokadę w dwóch narożach ramy podwozia łóżka od strony nóg pacjenta.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie 2

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 50 szt.

Punkt 4 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża przy pomocy siłownika elektrycznego, sterowane za pomocą pilota w zakresie 410- 840 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie 3

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 50 szt.

Punkt 7 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją kąta uniesienia segmentu podudzia w zakresie 28 ° regulowanego za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 4

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 50 szt.

Punkt 9 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami wyjmowanymi z gniazd ramy leża, tworzywowymi, wytworzonymi z tworzywa z użyciem nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów. Dodatek antybakteryjny jest integralną zawartością składu tworzywa i zapewnia powolne uwalnianie jonów srebra

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem posiadania certyfikatu do szczytu łóżka.*

Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr inż. Karolina Wojtaszek

Pytanie 5

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Punkt 2 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z centralną blokadą kół? Blokada kół posiada trzy położenia:

Dźwignie uruchamiające centralną blokadę w dwóch narożach ramy podwozia łóżka od strony nóg pacjenta.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie 6

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Punkt 4 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża przy pomocy siłownika elektrycznego, sterowane za pomocą pilota w zakresie 410- 840 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.*

Pytanie 7

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Punkt 7 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją kąta uniesienie segmentu podudzia w zakresie 28 ° regulowanego za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 8

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Punkt 9 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami wyjmowanymi z gniazd ramy leża, tworzywowymi, wytworzonymi z tworzywa z użyciem nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów. Dodatek antybakteryjny jest integralną zawartością składu tworzywa i zapewnia powolne uwalnianie jonów srebra

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem posiadania certyfikatu do szczytu łóżka.*

Pytanie 9

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ – Projektu umowy – Kary umowne

Punkt 2: Czy zamawiający obniży wartość kar umownych:

a) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy z wysokości 500 zł za każdy dzień opóźnienia liczony od terminu wykonania umowy do 200 zł?

b) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie rękojmi lub gwarancji z wysokości 500 zł do 200 zł, za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na ich usunięcie?

Odpowiedź: *a) Nie b) Nie*

Pytanie 10

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ – Projektu umowy- Gwarancja i rękojnia za wady

punkt 2d: Czy zamawiający zmieni zapis – „po wykonaniu 2 napraw gwarancyjnych tego samego istotnego elementu urządzenia lub gdy sumaryczny czas napraw przekroczy okres 5 dni, zamawiającemu przysługuje prawo wymiany urządzenia na nowe, takie same lub odpowiednio równoważne (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)” na zapis: – „po wykonaniu 3 napraw gwarancyjnych tego samego istotnego elementu urządzenia lub gdy sumaryczny czas napraw przekroczy okres 5 dni, zamawiającemu przysługuje

prawo wymiany urządzenia na nowe, takie same lub odpowiednio równoważne (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)”?
Odpowiedź: Nie

Pytanie 11

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 50 szt.

Punkt 10 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości 2280 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 12

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 50 szt.

Punkt 16 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z barierkami bocznymi, tworzywowymi, podwójnymi, wytworzonymi z tworzywa z użyciem jonów srebra, które powodują hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?
Zdjęcie poglądowe poniżej:

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem posiadania certyfikatu.

Pytanie 13

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 50 szt.

Punkt 11 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości z opuszczonymi barierkami 955mm, natomiast z podniesionymi 990 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 14

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Punkt 10 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości 2280 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 15

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Punkt 16 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z barierkami bocznymi, tworzywowymi, podwójnymi, wytworzonymi z tworzywa z użyciem jonów srebra, które powodują hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem posiadania certyfikatu.

Pytanie 16

Dotyczy łóżko szpitalne czterosegmentowe – 10 szt.

Punkt 11 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości z opuszczonymi barierkami 955mm, natomiast z podniesionymi 990 mm?

Odpowiedź: Nie

Wskazane powyżej odpowiedzi na pytania oraz wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.